

statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700
Fax 4921 8750
www.kallermann.dk

Voxen Technology ApS

Bakkegårdsvej 306
3050 Humlebæk

CVR-nr. 21059005

Årsrapport 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juli 2023

Flemming Kleemann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Voxen Technology ApS
Bakkegårdsvej 306
3050 Humlebæk

CVR-nr. 21059005
Regnskabsår 1. januar 2022 - 31. december 2022

Direktion

Jan Elert Mørch, administrerende direktør
Flemming Kleemann, direktør

Revisor

Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør
CVR-nr. 30195264

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive handel, industri og holdingvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på -979.288 kr., og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på 14.863.327 kr., og en egenkapital på 2.182.087 kr.

Selskabet har i 2022 været ramt af stigende energipriser og inflation, hvilket har medført et utilfredsstillende resultat for året.

Ledelsen forventer et positivt resultat i 2023 samt en forbedring af kapital situationen i forhold til de planer der er lagt. Voxen Technology ApS oplever stadig god fremgang i salget samtidig med at produktionsomkostningerne (energipriserne) har normaliseret sig igen.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		6.285.807	7.135.639
Personaleomkostninger	1	-5.531.168	-4.683.683
Af- og nedskrivninger		-1.392.193	-1.636.887
Driftsresultat		-637.554	815.069
Finansielle indtægter		4.815	0
Finansielle omkostninger	2	-343.522	-228.970
Resultat før skat		-976.261	586.099
Skat af årets resultat	3	-3.027	-51.087
Årets resultat		-979.288	535.012
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-979.288	535.012
Resultatdisponering		-979.288	535.012

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	9.368.181	5.586.601
Materielle anlægsaktiver		9.368.181	5.586.601
Deposita	5	90.000	90.000
Finansielle anlægsaktiver		90.000	90.000
Anlægsaktiver		9.458.181	5.676.601
Varebeholdning		3.975.712	3.020.700
Varebeholdninger		3.975.712	3.020.700
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.304.550	2.433.095
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		27.852	19.541
Andre tilgodehavender		93.225	149.971
Tilgodehavender		1.425.627	2.602.607
Likvide beholdninger		3.807	0
Omsætningsaktiver		5.405.146	5.623.307
Aktiver		14.863.327	11.299.908

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.057.087	3.036.375
Egenkapital		2.182.087	3.161.375
Hensættelser til udskudt skat		54.114	51.087
Hensatte forpligtelser		54.114	51.087
Gæld til kreditinstitutter		4.702.503	1.147.450
Langfristede gældsforpligtelser	6	4.702.503	1.147.450
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		956.266	1.671.528
Gæld til kreditinstitutter		3.143.134	1.384.937
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.642.110	1.182.949
Gæld til tilknyttede virksomheder		430.873	536.371
Anden gæld		1.752.240	2.164.211
Kortfristede gældsforpligtelser		7.924.623	6.939.996
Gældsforpligtelser		12.627.126	8.087.446
Passiver		14.863.327	11.299.908
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	9		

Egenkapitaloppgørelsen

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	3.036.375	3.161.375
Årets resultat	0	-979.288	-979.288
Egenkapital 31. december 2022	125.000	2.057.087	2.182.087

Noter

	2022 kr.	2021 kr.	
1. Personalemkostninger			
Lønninger	4.576.419	3.888.188	
Pensioner	469.003	414.214	
Andre omkostninger til social sikring	485.746	381.281	
	5.531.168	4.683.683	
Gennemsnitligt antal beskæftigede	14	12	
2. Finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	411	4.731	
Andre finansielle omkostninger	343.111	224.239	
	343.522	228.970	
3. Skat af årets resultat			
Regulering af udskudt skat	-3.027	-51.087	
	-3.027	-51.087	
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris primo	26.524.603	26.338.050	
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	5.173.773	241.553	
Afgang i årets løb	0	-55.000	
Kostpris ultimo	31.698.376	26.524.603	
Af- og nedskrivninger primo	-20.938.002	-19.301.115	
Årets afskrivninger	-1.392.193	-1.636.887	
Af- og nedskrivninger ultimo	-22.330.195	-20.938.002	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.368.181	5.586.601	
5. Deposita			
Kostpris primo	90.000	90.000	
Kostpris ultimo	90.000	90.000	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	90.000	90.000	
6. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år kr.	Forfald indenfor 1 år kr.	Forfald efter 5 år kr.
Gæld til kreditinstitutter	4.702.503	956.266	900.000
	4.702.503	956.266	900.000

Noter

7. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter og kildeskatter på udbytter, renter og royalties fremgår af administrationsselskabets årsregnskab 1010 Holding ApS, CVR-nr. 31 88 25 16. Eventuelle senere korrektioner til sambeskatningsindkomsten kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for selskabets gæld til pengeinstitut er der tinglyst skadeløsbrev til 700 t.kr. i virksomhedspant i simple fordringer, varelagre, fabriksnye køretøjer, ikke indregistrerede køretøjer, driftsinventar og -materiel, drivmidler og andre hjælpestoffer samt immaterielle rettigheder.

9. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter udgør 2,7 mio.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jan Elert Mørch

Direktør

På vegne af: Voxen Technology ApS

Serienummer: 1b20b372-6ee6-40ce-8168-278b44d3f1c6

IP: 80.161.xxx.xxx

2023-07-28 04:46:41 UTC



Flemming Kleemann

Direktør og dirigent

På vegne af: Voxen Technology ApS

Serienummer: f2132235-8ed4-4bc5-977c-aafd195fd8d4

IP: 2.107.xxx.xxx

2023-07-31 05:57:53 UTC



Leif Åke Linden

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kallermann Revision A/S

Serienummer: 87523f26-bf71-4666-b0dc-7fe9bdde3bbc

IP: 217.74.xxx.xxx

2023-07-31 06:02:49 UTC



Rasmus Rolighed Asmussen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kallermann Revision A/S

Serienummer: CVR:30195264-RID:51445957

IP: 217.74.xxx.xxx

2023-07-31 07:54:05 UTC



Penneo dokumentnøgle: BS8AJ-5EH0H-G0CYM-FZTBC-D40MT-OHIEZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>